
                          

 

 

Na temelju članka 49. Zakona o poljoprivrednom zemljištu „Narodne novine“ Republike 

Hrvatske, broj: 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni 

glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 25. 

sjednici održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa korištenja 

sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja 

i davanja na korištenje izravnom pogodbom za 2024. godinu. 

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.        

    

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 
 

 

 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ PROGRAMA  

korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog 

korištenja i davanja na korištenje izravnom pogodbom za 2024. godinu 

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 6.636,14 eura, od planiranih 26.750,00 eura. 

Sredstva su utrošena na: 
     

Red 

broj 

Namjena 

 

Izvor Plan 

(u eurima) 

Ostvareno 

(u eurima) 

1. Izgradnja kanalizacije Donja Motičina i 

Seona 

414 14.804,95 0,00 

2. Deratizacija i dezinsekcija 414 6.636,14 6.636,14 

3. Troškovi raspisivanja i provedba 

natječaja 

414 5.308,91 0,00 

 UKUPNO  26.750,00 6.636,14 

 

 


